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AM45-10/17-ZS 45 10 17 135 0,6 AC 230
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AM45-20/17-ZS 45 20 17 170 0,7 AC 230 IP64

AM45-30/17-ZS 45 30 17 200 0,9 IP64AC 230

45 15 17 135 0,6 IP64

45 20 17 170 0,7 AC 230 IP64

45 30 17 200 0,9 IP64AC 230

AM45-10/17-ZS-E-Z

AM45-15/17-ZS-E-Z

AM45-20/17-ZS-E-Z

AM45-30/17-ZS-E-Z

45 10 17 135 0,6

AC 230

AC 230 IP64

Référence
article

AR00487

AR00490

Configuration des fins de
courses automatique ou

manuelle. 

Réajustement transparent
des fins de courses tous les

100 cycles. 

Disponible en différents
modes de contrôle : Radio,
Radio + ZigBee, ou filaire. 

Arrêt et dégagement sur
obstacle pour une protection
de l’installation et des biens.

R.F = Radio Fréquence 868 MHz. 

AR00491

AR00492

AR00493

AR00488

AR00489Inverseur

Inverseur

Inverseur

AM45-10/17-ZS-E 45 10 17 135 0,6 AC 230 IP64

AM45-15/17-ZS-E 45 15 17 135 0,6 IP64AC 230

AM45-20/17-ZS-E 45 20 17 170 0,7 AC 230 IP64

AM45-30/17-ZS-E 45 30 17 200 0,9 IP64AC 230

AR01033

AR01034

AR01035

AR01036RF

RF

RF

RF

Détecteur de vent intégré
pour fermeture automatique

par mauvais temps.

Disponible en version solaire à batterie
intégrée Li-ion, tête moteur classée IP65

idéal pour une installation extérieure.

MOTEURS AC230V POURMOTEURS AC230V POUR
STORE EXTÉRIEUR ZIP SCREENSTORE EXTÉRIEUR ZIP SCREEN

MOTEURS AC230V POUR
STORE EXTÉRIEUR ZIP SCREEN

AVEC DÉTECTION DE VENT INTÉGRÉE

FICHE PRODUIT

A-OK FRANCE  -  7  Rue  du  petit  Albi,  95800  Cergy  - 01 30 38 98 18  -  info@aokfrance.fr  


