

MOTEURS AC230V POUR STORE EXTÉRIEUR ZIP SCREEN

AVEC DÉTECTION DE VENT INTÉGRÉE



	MODÈLE	Diamètre moteur (mm)	Couple Nominal (N.m)	Nombre de Tours / Min	Puissance Nominale (W)	Courant Nominal (A)	Tension Nominale (V)	Indice de protection (IP Class)	Mode de contrôle	Référence article
v	AM45-10/17-ZS	45	10	17	135	0,6	AC 230	IP64	Inverseur	AR00487
AV	AM45-20/17-ZS	45	20	17	170	0,7	AC 230	IP64	Inverseur	AR00488
_ A _ V	AM45-30/17-ZS	45	30	17	200	0,9	AC 230	IP64	Inverseur	AR00489
	AM45-10/17-ZS-E-Z	45	10	17	135	0,6	AC 230	IP64	zigbee	AR00490
	AM45-15/17-ZS-E-Z	45	15	17	135	0,6	AC 230	IP64	2 zigbee	AR00491
	AM45-20/17-ZS-E-Z	45	20	17	170	0,7	AC 230	IP64	💋 zigbee	AR00492
	AM45-30/17-ZS-E-Z	45	30	17	200	0,9	AC 230	IP64	2 zigbee	AR00493
	AM45-10/17-ZS-E	45	10	17	135	0,6	AC 230	IP64	RF	AR01033
	AM45-15/17-ZS-E	45	15	17	135	0,6	AC 230	IP64	RF	AR01034
	AM45-20/17-ZS-E	45	20	17	170	0,7	AC 230	IP64	RF	AR01035
	AM45-30/17-ZS-E	45	30	17	200	0,9	AC 230	IP64	RF	AR01036

R.F = Radio Fréquence 868 MHz.



Configuration des fins de courses **automatique** ou manuelle.

Arrêt et **dégagement** sur obstacle pour une **protection** de l'installation et des biens.





Réajustement transparent des fins de courses tous les 100 cycles.

Disponible en **différents modes de contrôle** : Radio, Radio + ZigBee, ou filaire.





Détecteur de vent intégré pour fermeture automatique par mauvais temps.



Disponible en version solaire à batterie intégrée Li-ion, tête moteur classée IP65 idéal pour une installation extérieure.

